[bookmark: _GoBack]別紙様式２
小 樽 商 科 大 学 体 育 館 使 用 許 可 書

平成　　年　月　日
使用代表者　殿

                                          小樽商科大学体育館管理運営責任者

　下記のとおり，小樽商科大学体育館の使用を許可します。
  なお，使用にあたっては小樽商科大学体育館規程及び小樽商科大学体育館使用細則を遵守願います。また，使用中事故が起こった場合に本学は責任を負いませんので，事故防止には十分注意して下さい。

	使　用　日
	平成　　年　　月　　日（　）～　平成　　年　　月　　日(　）

	使 用 場 所 ・
使 用 時 間 ・
使　用　料
	第一体育館
	□ アリーナ
	時　分～ 　時　分
	円

	□ 武道場
	時　分～ 　時　分
	円

	□ ｳｫｰｷﾝｸﾞﾄﾗｯｸ
	時　分～ 　時　分
	円

	□ 多目的室
	時　分～ 　時　分
	円

	第二体育館
	□ アリーナ
	時　分～ 　時　分
	円

	□ １階ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室
	時　分～ 　時　分
	円

	□ ２階ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室
	時　分～ 　時　分
	円

	□ 第二武道場
	時　分～ 　時　分
	円

	□ 屋内グラウンド
	時　分～ 　時　分
	円

	使用予定人数
	人
	使用料計
	円

	（備考）